Al piano Interrato è ubicato il box di pertinenza dell’appartamento, raggiungibile dalla rampa 

carrabile. 

Il box è in discrete condizioni di manutenzione. 

PREZZO BASE L. UNICO: Euro € 111.250,00 (centoundiciduecentocinquanta/00)    

Offerta minima per la partecipazione (75% del prezzo base): € 
83.437,50(ottantatremilaquattrocentotrentasette/50)    
Rilancio minimo: € 2.200,00 (duemiladuecento/00) 

La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, anche in riferimento alla 

Legge n. 47/85 come modificato ed integrato dal DPR 380/2001, e fermo il disposto dell’art. 

2922 c.c.. La vendita è a corpo e non a misura. Eventuali differenze di misura non potranno